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Haftalık Karşılaştırmalı Getiriler
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Çekince Bildirimi

Geçtiğimiz hafta yurt içinde enflasyon rakamları, yurtdışında ise satın alma yöneticileri endeksi - PMI ve ABD tarım dışı
istihdam/işsizlik verileri takip edildi. 3 Nisan Pazartesi açıklanan enflasyon verisi, enflasyonda düşüşün devam ettiğini işaret
etti. TÜİK verilerine göre, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) mart ayında yüzde 2,29 artarken yıllık TÜFE %55’ten %50,5'e geriledi.
Enflasyon verisinin piyasaya sınırlı etkisi olduğunu gözlemledik. Bu hafta geçen haftaya paralel şekilde döviz kurunda artış ve
Kur Korumalı Mevduat’a girişler devam etti. BDDK verilerine göre KKM büyüklüğü 1,7 Trilyon TL’ye ulaşırken, toplam mevduat
içindeki payı %17 oldu. 
Kurlardaki artış ve CDS’teki stabil seyir, Eurobond ve Serbest Döviz Fonlarında getirilerin devamını sağladı. Bu dönem
Eurobondlara yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için Eurobond Fonu (DBH), son 1/3/6/12 aylık dönemde sağladığı getiri ile
benzer fonlar içinde öne çıkıyor. Kıymetli madenler tarafında yükseliş devam ediyor. Yılbaşından itibaren altına göre daha az
prim yapan gümüş, aradaki makası kapatmaya başlamış görünüyor. Bu hafta Gümüşe yatırım yapan Gümüş Fon Sepeti Fonu
(DMG) %3 üzerinde getiri sağladı. 
Yurtdışı piyasalarda, ABD enflasyonuna dair veri ve FED faiz artışına dair sinyaller gündemdeki yerini koruyor. Cuma günü
beklentiye yakın olarak açıklanan ABD tarım dışı istihdam ve işsizlik verisi ile 3 Mayıs’ta FED’in 25 bp artırım ihtimali %51’den
%70’e yükseldi. Faiz artışlarının duracağı beklentisine yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için öne çıkabilecek orta-uzun vadeli
temalar, Altın (DBA), Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN), Metaverse ve Dijital Yaşam (DVT) ve ESG-Sürdürülebilirlik (DHM)
olacaktır. 
Bu dönemde daha ölçülü risk alarak getiri sağlamayı hedefleyen yatırımcılar için dengeli fon sepeti fonu (DSP) veya düşük
riskli portföydeki fonların değerlendirilebileceğini düşünüyoruz. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.
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